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Viite: lausuntopyyntönne 6.7.2917 Dnro YM16/400/2017 
LUONNOS HALLITUKSEN ESITYKSEKSI YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN MUUTTAMISESTA  
 

Ympäristöministeriön pyydettyä Öljy- ja biopolttoaineala ry:n lausuntoa luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi, jolla pantaisiin täytäntöön lakitason sääntelyä edellyttävät 
keskisuuria polttolaitoksia koskevan direktiivin (EU) 2015/2193 velvoitteet, esitämme 
lausuntonamme seuraavaa.  

Keskisuuria energiantuotantoyksiköitä ja -laitoksia koskevat aineellisoikeudelliset 
säännösehdotukset on selkeästi laadittu eikä niiden suhteen ole varsinaisesti huo-
mauttamista.  

Energiantuotantolaitosten rekisteröinnille ehdotetaan samalla säädettäväksi muita toi-
mintoja huomattavasti lyhempi 30 päivän määräaika. Samalla myös muusta ympäris-
tönsuojelulain 2. liitteen tarkoittamasta toiminnasta ennen toiminnan aloittamista teh-
tävien rekisteröinti-ilmoitusten määräaikoja ehdotetaan lyhennettäviksi 90 päivästä 60 
päivään.  

Määräaikojen lyhentäminen on oikeansuuntaista ja erittäin kannatettavaa sen hallin-
toa virtaviivaistavien ja myönteisten yritysvaikutusten vuoksi.  

Koska ehdotuksenkin mukaan rekisteröintimenettelystä viranomaisille aiheutuva työ-
määrä ja toiminnanharjoittajille aiheutuva hallinnollinen taakka on lähtökohtaisesti 
kaikkien toimintojen osalta sama, ei käsityksemme mukaan ole perusteltua säätää 
muiden toimintojen osalta pidempää 60 päivän määräaikaa, vaan määräajat pitäisi 
yhdenmukaistaa kaikkien toimintojen osalta 30 päiväksi. 

Tällainen ratkaisu olisi vasta tasapuolinen toiminnanharjoittajien näkökulmasta. Mää-
räaikojen yhdenmukaistamista 30 päiväksi puoltaa myös se, että viranomaisella olisi 
kuitenkin ehdotuksen mukaan aina mahdollisuus pyytää toiminnanharjoittajaa täyden-
tämään puutteellista rekisteröinti-ilmoitusta, jolloin määräajan kuluminen laskettaisiin 
siitä päivästä, kun rekisteröinti-ilmoitus täyttää asetuksessa säädetyt sisältövaatimuk-
set.  
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